
 
Přehrávač HiBy M300 

 

Uživatelská příručka 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili nový produkt HiBy M300. Jedná se o vysoce výkonný, vysoce věrný 
digitální audio přehrávač podporující různé formáty hi-res, jako je DSD, DXD, WAV, FLAC, ALAC, APE, 
WMA, stejně jako další běžné formáty, jako je MP3. Abyste mohli získat M300 co nejlépe využít, je 

tato uživatelská příručka byla sestavena tak, aby vás seznámila s funkce a způsob jejich používání. V 
prvních dnech vlastnictví si ji důkladně přečtěte. 

 



Tlačítka a porty 
 

 

 



Dotykový displej ovládaný 4" vícedotykovým displejem TFT s rozlišením 640 × 1280 bodů. 

 

1. Mikrofon x2 

 

2. LED indikátor stavu, mění barvu v závislosƟ na stavu 

 

vypnuto - pohotovostní režim 

červená - nabíjení 

bleděmodrá - spuštěno 

 

3. Tlačítko napájení: podržením zapnete/vypnete zařízení, klepnuơm na tlačítko 
zamknete/probudíte zařízení. 

 

4. Tlačítka hlasitosƟ 

 

5. Přehrávání/pauza, další skladba 

 

6. MulƟfunkční tlačítko 

 

7. Slot pro kartu MicroSD s kapacitou až 2 TB 

 

8. Šňůrka na krk 

 

9. 3,5 mm jack port pro sluchátka s podporou vstupu mikrofonu (americký standard) 

 

10. Port typu C podporující nabíjení a výstup USB DAC 

 

11. Reproduktor 

 

 

 



Operační systém 

M300 využívá systém Android 13 a funguje stejně jako moderní chytré telefony se systémem 
Android. Aplikace do něj můžete instalovat obvyklým způsobem. 

1. Aplikace pro přehrávání hudby 

V přehrávači je předinstalována profesionální verze aplikace HiByMusic, hudebního přehrávače 
navrženého od základu pro hudební nadšence s výkonnými, ale snadno použitelnými funkcemi. 

2. Obchod Play 

Předinstalován je obchod Google Play. 

3. Podporuje funkci rádia FM 

4. TapƟc Engine vytváří vibrace a funkce hapƟcké zpětné vazby 

 

Zvukový výstup USB 

 

M300 lze připojit k externím převodníkům a zesilovačům prostřednictvím portu USB. 

Příslušná kabeláž je k dispozici na store.hiby.com. 

 

Přenos souborů 

 

Připojte přiložený kabel USB mezi M300 a počítačem a poté na M300 zvolte režim přenosu souborů 
USB. 

 

Bezdrátové připojení 

 

1. Podporuje Bluetooth 5.0 

2. 2,4GHz a 5GHz WiFi podporuje streamování hudby, používání internetu atd. a také přenos hudby, 
dálkové ovládání HiByLink a hudbu DLNA / LAN připojení pomocí aplikace HiByMusic. 

 

Aktualizace firmwaru 

 

1. Připojte se k síƟ WiFi, abyste mohli provést aktualizaci 

2 . Systém automaƟcky zjisơ a nabídne dostupnost nových verzí ve sơnu oznámení 

3. K dispozici je také ruční kontrola aktualizací v nastavení systému 



Další funkce 

Podržte tlačítko napájení déle než 10 sekund 

pro resetování / restartování přehrávače. 

 

Další podrobné pokyny k obsluze, navšƟvte (URL) nebo naskenujte následující QR kód: 

 

 

Mezinárodní oficiální webová stránka 

 

http://store.hiby.com 
 

Globální poprodejní servis 

Obraťte se na nás na adrese service@hiby.com nebo přímo na obchod, ve kterém jste zboží 
zakoupili. 

 

 

 

 



UPOZORNĚNÍ FCC  

Toto zařízení splňuje požadavky čásƟ 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma 
podmínkám:  

(1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé 
rušení.  

(2) toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit 
nežádoucí provoz. změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za 
shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení.  

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení 
třídy B podle čásƟ 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou 
ochranu proƟ škodlivému rušení v obytné instalaci.  

Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat radiofrekvenční energii, a pokud není instalováno 
a používáno v souladu s návodem, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací.Neexistuje 
však žádná záruka, že v konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé 
rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjisƟt vypnuơm a zapnuơm zařízení, 
doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření: - 
Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu-- Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. - 
Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač. - Poraďte se s 
prodejcem nebo zkušeným rozhlasovým/televizním technikem. Prohlášení FCC o vystavení záření : 
Zařízení bylo vyhodnoceno tak, aby splňovalo obecné požadavky na vystavení rádiovým vlnám. 
Zařízení lze používat v podmínkách přenosné expozice bez omezení.  

 

Upozornění  

1. Výrobek neopravujte, nerozebírejte ani neumisťujte na místo s vodou.  

2. Pokud se výrobek delší dobu nepoužívá, je nutné jej pravidelně nabíjet, aby byla zajištěna 
životnost baterie.  

3. Při používání sluchátek nebude slyšet vnější prostředí. V zájmu vaší bezpečnosƟ se vyvarujte 
používání sluchátek v nebezpečném prostředí.  

4. Nabíjení nabíječkou s příliš vysokým napěơm může zařízení poškodit. K nabíjení zvolte 
doporučenou nabíječku.  


